2
ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

_______________________                                                                                          №_________

Экз. №_______

г. Ульяновск

О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от 14.06.2016 № 64

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в абзац второй пункта 3.8 раздела 3 Порядка рассмотрения и согласования предложений о заключении соглашений и подготовки проектов соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 14.06.2016 № 64 «Об утверждении Порядка рассмотрения и согласования предложений о заключении соглашений и подготовки проектов соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «от 13.07.2009 № 49 «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов Губернатора и Правительства Ульяновской области» словами «от 02.12.2016 № 113 «Об утверждении Правил подготовки и издания правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области 			                                                      С.И.Морозов

________________